ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                Bờ Y, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin,

 phản ánh về ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã Bờ Y

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-BTNMT ngày 24 tháng 01 năm 2022 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý thông tin

đường dây nóng về ô nhiễm môi trường;

Thực hiện Công văn số 3969/SNNMT-MT ngày 30 tháng 9 năm 2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận, xử lý thông tin

đường dây nóng về ô nhiễm môi trường (Lần 2);

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y thông báo công khai số điện thoại đường dây

nóng, địa chỉ hộp thư công vụ và Trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân xã

về việc tiếp nhận ý kiến phản ảnh của tổ chức, công dân về ô nhiễm môi trường

trên địa bàn xã, như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận: 0838.001.725

2. Số điện thoại của lãnh đạo, chuyên viên phụ trách đường dây nóng:

- Bà: Y Lan - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

Số điện thoại: 0914.206.431.

- Ông: Phan Thanh Tùng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã phụ trách lĩnh

vực;

Số điện thoại: 0946.048.268

- Ông: Mai Việt Tâm -  Trưởng Phòng Kinh tế xã;

Số điện thoại: 0905.236.797.

- Bà: Y Giang - Chuyên viên Phòng Kinh tế xã;

Số điện thoại: 0365.980.779.

3. Địa chỉ thư điện tử và trang thông tin điện tử:

- Địa chỉ thư công vụ: kte-boy@quangngai.gov.vn

- Địa chỉ trang thông tin điện tử xã: https://boy.quangngai.gov.vn/

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân, doanh nghiệp biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh (b/c);

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn;

- Thường trực Đảng ủy - HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT TQVN và các tổ chức chính trị - xã

hội xã (đ/b);

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Trung tâm PV HCC xã ;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Tùng

		Phan Thanh Tùng
	2025-10-14T15:23:01+0700
	Signer's office
	Phan Thanh Tùng
	Signing document

		2025-10-14T15:44:51+0700

		2025-10-14T15:44:51+0700

		2025-10-14T15:44:51+0700

		2025-10-14T15:44:51+0700